別　記

第１号様式（第５条）

香取市エネルギー価格高騰対策中小企業者支援金交付申請書兼請求書

 　年　　月　　日

香取市長　様

申請者　住所（所在地）

氏名（名称及び代表者の氏名）　　　　     　　　○印

香取市エネルギー価格高騰対策中小企業者支援金の交付を受けたいので、同支援金交付要綱第

５条の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり申請（請求）します。

記

１ 申請者

２ 申請（請求）する金額

※　　水道光熱費は、決算書、所得税の青色決算書、収支内訳書、市県民税申告書に記載された金額を使用

※１　令和４年２月から令和４年12月までに創業した場合は、「令和４年の水道光熱費の月平均×12×0.5」の金額を記載

　　　令和４年１月に創業した場合は、「令和４年の水道光熱費×0.5」の金額を記載

※２　令和３年２月から令和３年12月までに創業した場合は、「令和３年の水道光熱費の月平均×12」の金額を記載

　　　令和４年１月から令和４年12月までに創業した場合は、「令和３年の水道光熱費」は０円と記載

３ 振込先口座

 フリガナ

事業者名

 法人:法人税の確定申告書別表一の納税地

又は代表者住所

個人:住所

〒

 営業内容（業種）

 担当者氏名

 連絡先電話番号 E-mail

 令和４年の水道光熱費

-
令和３年の水道光熱費

× 10％ ＝
支援金の額（1,000円未満切捨て）

 ※１
円

※２
円 ,０００円

 金融機関名 銀行・信用金庫・信用組合・農協

 支店名 本店・支店・支所・出張所

 種別 普通  ・  当座　 口座番号

 （フリガナ）

 口座名義